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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERZODTK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe rnbart detyrimin pEr deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe tG Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, daG 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t5 disa n6punEsve publike ", Lidit nr.9367, datG 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te inkresave nG ushtrimin e furksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqynrara n6 ligj in nr.9475, date 9.2.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, datE 1 1 S.2006. 

~ t a  c erngrimit ne 
funksionin qii kryen 

Data e dorZzimit tii 
deklarates 

1 
A U T O R T Z I M  

PER KONTROLLlN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

I 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04,2005 "Per parandalimin e 
konfliktit t t  interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

-.. .I- 
. * .  A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t6 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PSrgjegjiis - Tnspektori i PBrgjithshEm i ILDKP-s$, qB te verifikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jotshtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Hogarine time, te bashkzshortit les dhe te 
EmijEve. 

r - 
Deklaroj se dhZnat e pasqyruura prej meje ne k8tZ doku~nerrt 
jan2; tZ Gteln dhe nuk kam deklaruar us& qZ nuk Zshte e vertetB. 

I 



NDRYSHIMET m a , :  . '  -: 

E INTERESAVEP~ATE 1.' : ,: . 

PASUN TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME ' I  

PCrshkcuani W r k M  ndry&Imet (ah- dhe pakkimt) d: win, ai@rfaqen, ndresih ku n d d h e ~ ,  
m~l l tnt im t krytrjcr ere vsprimit, vlMn a8 1&8 apo mi2 valrtP qE prmsqroht n$ dekusaentadolrin qlC 
dkpmi, & mwng& t& hkrrrnenteve v k h  q? kelri shtuar ape pddwar, pJ&m takum q4 zot&oni t8 
$do lloj pasarie, tT! pluajtshmt d k  ti! bnjtrhme, te rt$flstruar me jo nE rcgjistlrtb p~blibrs, p6r priudhh 
nga dekiariml 1 m@araWm d d  mit 31 EL9tor tLL vith tfi debrimit. Intema k&- I& k--& I iP 'e  me Ju, 

PI- 
a# nli% 

N&e ky format esht= i pamjafheshgm, vazhdoni te ploteSsoni 11e fotbkopje tE tij. 



REPUBLlKA E SHQIPERIS& 
INSPEKTORATI I L A R T ~  i DEKLAIUMlT DHE KONTROLLIT PASURXVE 

TE ARlDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PWVATE 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaeshtm,  vazhdoni ti! pIotesoni nE fotokopje tE tij. 
3 b g  
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REPUBLIKA E SHQIPLRIS~ 
INSPEKTURATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim per studi'rne etj.) qe ;* I + ,  
a .. .. . .. . . - , 

ekzistojn8 brenda dhe jashte vendit, te mbettlra ende pa u shlyer per periudhCn nga d&larimi 3 
" meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tE vitit te dekIarimit, si dhe detyriinet e Iindura date vitit te deklarimit. > . . . .  . 

Detyrime keto te zyrtarit, bashkbhortit/es dhe Emijeve nE moshe rnadhore. ' .  :. * 

Te dhenat per emra personash ndaj tE cikve keni detyrime financiare tE pasqyrohen n5 fleten nt6, per 
. . 

te ruajtur kontidencialitetin e tyre. . ., . ..' . , ,  . ,I .. I . , 
, ,  < . .  , . 



. . . . 
REPUBLIKA E SHQIPERISE . .  

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
, . "  E , INTERESAVE ,, . ,_ PRIVATE . . . . .  

. . 
. . 

E pjesgtareve te familjes qe mbartin detyrimin per delilarim ne bazE t E  nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7-4.2005, piir pasurite qe 

disponoj ne veqmas nga $do anztar i farniljes. 

F 

..,#' Shtetasilsja c-sov, & n ~ '  f i  2(' hkkbortle Ed(. . - .  .. 
. . . , .  Em&, attsi, mbiemgr f6mijE n& moshE madhore 

,I. , 
, e subjektit . .  . -  
,.' . . . , . , 2F 3 Emtr, ami, mbiemEr, funksion . , , 

, <' . ,,' ; : . . . .,-I . . , .. 
-., . .,  . . . , . . . . . . .. , , 

' . I .  . -  ' . : . - - 1  . , .  . 
.> . . 

... - . A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLM E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

NG b a d  tE pikes 5 tE oenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave nii usktrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e LartE t& Deklariimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autohuar nga Autoriteti Ptrgjegjk - Lnspektori i Pergjithshem i TLDKP-se, qe te verifikojni? 
nZ tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE a& emrin tlm dhe per llogarine time. 

' 1  t ' : \  u ' . , . - .  

~eklaro] se t2 dhZnat e pasqyruara prej meje ne kgf; 
dokument jani ti? v5rdeta dhe tzuk kam delclarrrar asd2 
gl; nuk Cshti? e vertetE 
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REPUBLIKA E SHQIPRRISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKI,ARIhIIT DHE KONTROIALIT TE PASURIVF: 

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE 
PASCTRITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E 1,UAJTSHME 

..F ';- * <::.' , *k$1% .. , , ,, 

Pershkruani hqllesishl ndryshimct (shtesa dhe pakzsirne) n$: Ilojin, sipgrfaqen, adrush ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vlerEn ne lekc apo nii valuti! qe pasqyrohet 118 dokumentacionin qB 
disyononi, nP mungesZ tit dokumrnteve vlcrEn qZ keni sfitunr apu pak8suar. pjesen takuese yZ autGroni tc 
$do lloj pasurie, tE paluajtshme dhe t@ luajtshrne, tE regjistruar ose jo nc regjistrst publiki!, per periudhPn 
ngn dektarirni i rn2parshgrn deri mc 31 dhjeto uitit te dektarimit. 

Pjcsa 
N r. PErshkrimi i gasurisi: Vlera me shifra dhe me gal& nE O h  

4Niise ky format Eshte i panljaftueshEm, vazhdoni tc plotesoni ne fotokopje t E  tij. . .  . i , ,..# 
3 27. > -% . I' .. . .. I.' 'k , 

a , P:. 




